PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.03.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	326-па

	Об установлении отсрочки исполнения обязательств по уплате арендных платежей за пользование муниципальным имуществом

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Установить до 1 июля 2020 года отсрочку исполнения обязательств по уплате арендных платежей по договорам аренды муниципального имущества Ханкайского муниципального района.
2. Определить, что отсрочка арендных платежей предоставляется на основании письменного заявления арендатора.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина